
 

 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

2025 年３月 19 日 

株式会社ネクセライズ 

 

株式会社ネクセライズ（本社：東京都港区）は、本日開催の臨時取締役会において、

2025 年４月１日付の役員人事を以下のとおり内定いたしましたのでお知らせします。 

なお、本役員人事につきましては、3 月 28 日開催の臨時株主総会および 4 月 1 日開催の

臨時取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。 

これに伴い、現代表取締役社長の西山和幸は、退任いたします。 

 

/ 役員人事の内容 

     代表取締役社長       中 村   直
すなお

  （新任） 

 

/ ごあいさつ 

  弊社は、現代表取締役社長 西山和幸の下、2021 年 4 月 長期経営戦略「2030 ビジョン」

を策定。カーボンニュートラル事業および地域防災・減災力強化に資する事業に積極的に

チャレンジし、これらの取り組みにおいて一定の成果を収めてまいりました。 

  今後は、中村直を代表取締役社長として「2030 ビジョン」を引き継ぎ、『5 年後、10 年

後、その先も、お客様や社会の期待に応え、信頼され、必要とされる企業であり続ける』

よう、役員・従業員一同、一層の努力を重ねていく所存でございます。 

  引き続きのご支援とお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


